Brethren, To every one of us is given grace according to the measure of the

donatiōnis Christi. Propter quod dicit: Ascēndens in altum, captivā duxit captivitatēm: dedit dona homīnibus. Quod autem ascēdit, quid est, nisi quia et descēdit primum in inferiores partes terrae? Qui descēdit, ipse est et qui ascēdit super omnes cælos, ut impleret ómnia. Et ipse dedit quosdam quidem apóstolos, quosdam autem prophétas, álios vero evangelistas, álios autem pastóres et doctóres, ad consummatiōnem sanctórum in opus ministérii, in ædificationē corporis Christi: donec occurramus omnes in unitatē fidei, et agnitiōnis Filiū Dei, in virum perféctum, in mensuram ætatis plenitūdinis Christi.

#### GREATER ALLELUIA

Alleluja, alleluja. Surrēxit Christus, et illūxit nobis, quos redemit sanguine suo. Alleluia. (John 16: 28) Exívi a Patre, et veni in mundum: itērum relinquo mundum, et vado ad Patrem. Alleluja.

#### GOSPEL John 17: 1-11

In illo tempore: Sublevatis Jesus oculis in cælum, dixit: Pater, venit hora, clarifica Filium tuum, ut Filius tuus clarificet te: sicut dedisti ei potestatēm omnis carnis, ut omne, quod dedisti ei, det eis vitam ætérnam. Hæc est autem vita ætérna: ut cognoscant te, solum Deum verum, et quem misisti Iesum Christum. Ego te clarificavi super terram: opus consummávi, quod dedisti mihi, ut faciam: et nunc clarifica me tu, Pater, apud temetipsum, claritatē, quam hábui, priusquam mundus esset, apud te. Manifestavi nomen tuum homīnibus, quos dedisti mihi de mundo. Tui erant, et mihi eos dedisti; et sermónem tuum servavérunt. Nunc cognovérunt, quia ómnia, quæ dedisti

giving of Christ. Wherefore He saith: Ascending on high, He led captivity captive; He gave gifts to men. Now, that He ascended, what is it, but because He also descended first into the lower parts of the earth? He that descended is the same also that ascended above all the heavens, that He might fill all things. And He gave some apostles, and some prophets, and other some evangelists, and other some pastors and doctors, for the perfecting of the saints for the work of the ministry, for the edifying of the body of Christ; until we all meet into the unity of faith, and of the knowledge of the Son of God, unto a perfect man, unto the measure of the age of the fullness of Christ.

Alleluia, alleluia. Christ is risen, and hath shone upon us, whom He redeemed with His blood. Alleluia. (John 16: 28) I came forth from the Father, and am come into the world: again I leave the world and go back to the Father. Alleluia.

At that time, Jesus lifting up His eyes to heaven said: Father, the hour has come; glorify Thy Son, that Thy Son may glorify Thee, as Thou hast given Him power over all flesh, that He may give eternal life to all whom Thou hast given Him. Now this is eternal life: that they may know Thee, the only true God, and Jesus Christ whom Thou hast sent. I have glorified Thee on the earth; I have finished the work which Thou gavest Me to do; and now glorify Thou Me, O Father, with Thyselv, with the glory which I had, before the world was, with Thee. I have manifested Thy name to the men whom Thou hast given Me out of the world. Thine they were, and to Me Thou givest them, and they have kept Thy word. Now

mihi, abs te sunt: quia verba, quæ dedisti mihi, dedi eis: et ipsi accepérunt, et cognovérunt vere, quia a te exivi, et credidérunt, quia tu me misisti. Ego pro eis rogo, non pro mundo rogo, sed pro his, quos dedisti mihi: quia tui sunt: et mea ómnia tua sunt, et tua mea sunt: et clarificátus sum in eis. Et jam non sum in mundo, et hi in mundo sunt, et ego ad te véno.

#### OFFERTORY Psalms 65: 8-9, 20

Benedícite, gentes, Dóminum, Deum nostrum, et obaudíte vocem laudis ejus: qui pósuit ánimam meam ad vitam, et non dedit commovéri pedes meos: benedictus Dóminus, qui non amóvit deprecationem meam et misericordiam suam a me, alleluia.

#### SECRET

Súscipe, Dómine, fidélium preces cum oblationibus hostiarum: ut, per hæc piæ devotionis officia, ad cælestem gloriām transeámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitatē Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculorūm.

#### For St. Augustine of Canterbury

Sacrificium tibi offérimus. Dómine, in solemnitatē beati Augustini Pontificis et Confessoris tui, humíliter deprecantes: ut oves, quæ periérunt, ad unum ovile revrésæ, hoc salutari pábulo nutriántur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitatē Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculorūm.

they have known that all things which Thou hast given Me are from Thee: because the words which Thou gavest Me, I have given to them: and they have received them, and have known in very deed that I came out from Thee, and they have believed that Thou didst send Me. I pray for them; I pray not for the world, but for them whom Thou hast given Me; because they are Thine: and all My things are Thine, and Thine are Mine: and I am glorified in them. And now I am not in the world, and these are in the world, and I come to Thee.